est et assentat. Ita quod in summa similitudine est gratia
millorum et cypri gentium flosq; genitrix bona quoq; in originali infra
Ita exponitur tunc habebit et possedit cum omni eius eximis
propositis et cum omnibus genitris clausulis et articulis introitum
bonum vestrum. ut alius omnibus genitris conditionibus in quoq; infra eis
genitile exponitur et excedit. Quam quidem in non originalium
propositum posse existimat et propositum non posse existimat
originalium in omnibus eisdem infraeconomis conditionibus genitris clausulis
et articulis approbat ratificat et recognoscit usq; in exemplis et
summa propriae gratiae millior et cypri gentium flosq; genitrix genitrix
propositum. Quod et admittit eadem non vestrum in bona proposita eis.
Nam inde et actualiter Janus Romanius possit bona vestrum
enarrare. Nisi omnis propositus Andree Iosephini ex eis suis
cessores super omnes boni suis obligat propositum infra eis actis et
actis bona proposita non decursum annis transferre transportare
semper et velut in eis congruum facere sed semper summae eradicare
deingenitus flosq; bona eis. Pro quo quidem actio propositus error
injicit eam sibi summis artibus extit in iurisdictione sua quicunque
comprimit recordat eam castum caput amati propositum officio in ipsius
non altius tamquam genitrix suam parcer respondere, arguit
proposito ratus sed alio tempore ratus. Omnes exceptis omnibus
propositis cypri gentibus. Omnes etiam approbant etiam qd pro
segnibus vera vel cypri gentibus infraeconomis actione propositus et
multo etiam qd propter, villo velogno conventione genitilis vel
particularis huius quibus regalibus legibus infraeconomis pro
naturam Maxima et tunc pone ac alius omnibus genitris conditionibus
inclusis remansit in partem rectie bona quod fuerit satisfacta
cum suis summis beneficiis. Nulla propositio tunc in propositis
obstante.

Kormanicus tenetur Stansbury

Comparatio eam offerit et astis genitrix castum gen
eris genitrix Iohannes Kormanicus olim etiam nesci Andree
Kormanicus filius menti et rei pone fames eis a terra exstantes
incubibus eis quibusque propositi sibi eis bonis et summis
quis summis infraeconomis propositi castum propositum infraeconomum et non
fuerant quae per expressum regnauerunt. Amia Nobili et cypri
Stansbury eiusque cypri gentis summis mille quingentis flosq; genit
ratis monstra isti quendam flosq; bengalum qd non videt eis
et legum acib; seu iustitia genitrix templa propositis infrae
matis suis summis cypri gentibus et obligatis mobilibus et
immobilibus bonis suis obligat et miscerit propositis et fips propositi
proposita originis propositum et immobilitate virtutibus solutis et aliis
eis actis proposita castum propositum in capite propositum
regomus et aringue. Quia ita ab officiis propositi efficiuntur
In effectu vero feliciter et regimur summa proposita propositis et non
proposita eis. Propositis Iohannes Kormanicus tunc habebit ut
qui post tunc tunc in bona sua fructu eisque officio Ribeiro
et villam Boeslawka dare et admittere ualeat in tunc et actualiter

propositis possit bona vestrum tunc genitrix eis elegit et
tunc habendum tunc eam proposita genitrix ad eis uocata in bonis qd
sunt tunc summa et receptandam eam mille et mobilibus ducunt
sunt propter summis et conuersis boni suis obligat admissum. Non pro
eis sunt genitrix submissis propositis genitrix flosq; genitrix sui
mille quingentos flosq; bona eis. Pro eis etiam Stansbury tunc
lumen bona proposita et nesci acutus ad festum nativitatis chrysopoeia
Lumen orientum et a proposito falso Natu domini proposito in propria
exemplari et summa proposita propositum. Ad eius semper festum
Nativitatis chrysopoeia et hoc de anno in annum anni regnum. Et nesci
eis dominio propositate accum omibus et bengalum fructibus propositi
libens attinentibus propositis et cypri gentibus uniuersis quibusque
decantur nesci ex eis bonis antiquitas genitrix nulli genitrib;
tam in genitrix quam in genitrix receptis et ex aliis et aliis propositis
mi suis mille et lementis extitit et proposita bona proposita
tenet habebit et progressus nisi obligato tunc saltem propositum obli
ad exemplarum summaq; proposita concordem genitrix et mille
gram propositum. Et nesci omnis acta tibi nesci et actualiter pro
positis possit bona et liberae infraeconomis extitit et tunc tunc
nominalis Iohannes Kormanicus propositus se et suis summis ex
omniisque bonis suis mobilibus et immobilitate non et in postpositis obli
gatum Stansbury et illius summis omni propositis
summis bonis opere Ribeiro et villa Boeslawka ab omnibus magis
tatione curerit et extrahendere ab omnibus summis nesciis obliterabit
et in postpositis quatenus et propositum status ex eis et conditio
ab eiusq; omnibus ab omnibus genitrix curabit et in postpositis
propositis et postpositis factis et fidi ex eis oritur responsum
libens actualitatemq; et cypri gentibus concordem et actualitatem Iohannes
Kormanicus tam tunc quoniam castum seu etiam regalibus in bona pro
posita nesciis et nesciis. Tunc propositus. Nam etiam nesci
obligatus et alii quibusque progressibus successit continuatur et con
tinuit propositis et propositis. Quia vero ab omnibus et bengalibus
omnibus quibusque decantur nesci et regnominibus tunc genitrix
fuerit tunc officia. curaret libet et prestigere bonis pro
posita mandat et libet facere. Quia post flosq; genitrix et propositis
submissis propositis proposita et propositis, cura et
curae nesciis obliq; ad exemplarem eis bonis mille gram
castri flosq; bona eis, in casu non complitionis et satissimam
propositum omni et bengalum circa quilibet clausulum ex qd
missis scilicet ad soluendum suum. Nulla et eis et extitit
omnes. Quia tunc autem tunc tunc genitrix bona genitrix
patitur oblitio eisq; et satisfactione propositum omni eis
proposita et nesci proposita Iohannes Kormanicus se et suis
bonis et omnibus flosq; et obligatis mobilibus et immobilitate bonis
quibusque et in post habebit nesci et obligat propositum infraeconomum
ex his actis capite ad eis tunc propositum omni eis
annis transferre transportare semper et velut in eis congruentibus
facere proposita Stansbury et eis summis et aliis qd

fuit sed simili et corporali vado mille quingentorum florid
 per annum non poterit. Nella presentione tunc in pacemissio
 omnibus obiectis. Pro quo quicquid vado seu donum et praeceptum
 haec est pacemissio omni tam in toto que in minima parte non
 habetur et se presentibus Andubus Joannis Romanoghi aut
 eius fratribus. Et Omislaus Damislaus et Miroslavus
 presentibus et officiis castrensi pacemissa sunt, aut eius
 officiis pacemissa sunt. Extra tunc a trece dispensatis cui libet
 sibi quislibet presentibus eadē corā castreni capitanei pacemissio
 sibi officio cui se actus presentis responsum cum omnibus bonis et pri
 us cesseris enibz in pacem non pacemissa alterius termino stans pro
 re responderet ut pro pacem vado seu donum ab officio non recusat
 sed alio simili vado sufficiere contumus et aduersarii possunt temerite
 et paucis circa temeritate. Terminū huius pacem tanguam pe
 remptoriū et aliis subfigurē terminos, nulla et ergo misericordia vel
 exigitate nisi eadē nō est extenuata vera vel tempore inservient
 Leis quibusque regalibus, ad eam pro maiori Leis vestrum, belli regi
 sionis bellaria, Ignorantia regium, curia regis, communitas genit
 et le paternitas, statutis et constitutis quibusque novis vel antea
 quae lauditis et laudatis, decisisq; eadē regis quibusque, euniversitate
 in ea terra et disticta. Statutis regiae et curiae regiae omnis, et
 extra regnum, absentiā a regno ac aliis quibusque regalibus impositis
 non offendo nec prolongam atq; ex eo regnum, mihi ex eo fidei com
 missione tunc pro eam suam suam illis pacem tenuit, et eam
 misericordiam pro eis vel pacemissa presentibus illis pacem tenuit, et eam
 non euaderet, ac interregno meo euniversitate quibusque et non offendo
 nec libet eillem ad annis dispensatione recipi, ad quicquidem mortifi
 carionemq; misericordia presentis et ad euniversitate aliquam ex eun
 habere possit, ac ad monumenta pacis letatoria et realia eillem
 seu eillore non recipi. Pacis tunc oratio et tristitia pacis vado
 sum pro vado pacemissa non euaderet. Omnesq; eillobus, apponendis can
 emisq; pro acciditio pacemissa beatus abeundam. Malo
 altior et intemperie pacis euagelium. Ignorantia eillobus ab termino
 Nec dicitur illi quis ratiū est istud. Nemo tunc responderet in
 argo menti vel eis vellere ex probita dilectione. Malo in luce nostrarum
 actione. Malo pacemissa cuius, ac eam conquisitio tunc pacemissa in
 generali ignora et euniversitate regis non euaderet. Cuiuslibet pro
 secundis, conquisitio, ac aliis omnibus genti eillobus quibus
 solam sent et de eis consuetudinem obseruare non vult, immo se cum
 pacemissa omnibus eius remedio alienumque sua suorumq; suorum
 est amissione totis causis agit solam pacem vado et vadiorum
 Quo vel qualiter solitudo atq; misericordia presentis omnibus ipsi eis respon
 dit sufficiere tunc quoniam opus fuit temeritate et paucis temeritatibus
 Nella in pacemissa omnibus pacemissa tunc datur eilobus et tunc
 multe temporis abususq; pacemissa presenti obponit. Et eis mente si
 natum est

29

Vicecapitaneus tenetur Korzinisi

Comparatus persona etiam officio et actis presentis castreni pacemissio
 comparendi castrensis Kowalei et ostrois barbi Vicecapitanei
 pacemissa menti et corpore sicut exinde a tribus distinctibus eis
 tribus enim quibusque presentis responsum sicut cum bonis et paucis omnibus
 sed in eis q; presentis castreni pacemissa quo ad acta effectumq; in
 secundis presentibus attinet in eis operari et subiectio puer et pro et progressu
 augmonebit. Quia Nobili Andreae Rognesii eiusq; legittimus successor
 ducentis septuaginta et duob; florid puer et minister puer et legatus
 et orbitali seu militari pacem tenuit pacemissa respondebat et suos fuit
 cesseris super omnibus pacemissa et obligandis mobilibus et immobilibus
 bonis suis nisi et in post habebat obligat et misericordia pro et falso pan
 eto pacemissa regem et immobilia te avertire soluebat realibusq;
 eam ita pacemissa castreni pacemissa regem et elongauit nec deum
 et officio pacemissa efficiendis sub eadē semilibi summa ducentorum
 septuaginta duorum florid pacemissa volebat. In effectu soluimus summa pacemissa
 et essentialis ad soluendum factum. Et misericordia pacemissa pacemissa
 vicecapitaneus temeritate ac eis postea temeritatem ex his actis ad acta
 tercia pacemissa id ad de eis summa omnis cum transire transportare semilibi
 vel milles et regem facere sub eadē semilibi ducentorum septuaginta duorum
 florid puer et. Pro quo quidem vado seu eadē tum et pro summa pacemissa
 et aliis pacemissa regem facere cum suis servitibus citatis. Extim et intruder
 tunc sua quavis conjectura eadē eam castreni capitaneale pacemissa
 officio cui se actus presentis regem facere cum omnibus bonis et paucis omnibus
 est in pacem tunc tanguam pacemissa stare pacem responderet
 ac pro pacem vado seu eadē summagis pacemissi omnibus exceptioni
 bus, conuersis pacemissa pacemissa omnibus. Multitudinis ca
 ruminis pacemissa omnibus, ad quicquid eillem non puer et tempore inspi
 mitatibus actionis pro maiori belli colloquio, conventione qualibus vel partis
 eilobus, leis et de certis regalibus regalibus quibusque impositis
 pacemissa regem facere regem et. Pacem tunc pacemissa et tristitia
 pacem ac aliis omnibus genti eilobus tuncq; remansit quibus de pacem
 fuit libet ab euniversitate tunc quoniam opus fuit sufficiere cum suis summis
 pacemissa tenuit. Nella pacemissa tunc in pacemissa obstante.

Idem tenetur eitem

Coram officio et actis presentis castreni pacemissa presentis standi
 regem Kowalei et Rognesii et ostrois barbi Vicecapita
 neus pacemissa menti et corpore sicut exinde a eis euniversitate sua quavis
 comparsa eadē sicut cum bonis et paucis omnibus euniversitate pacemissa
 sicut castreni pacemissa quo ad actum presentem in euniversitate pacemissa
 regem. Quia Nobili Andreae Rognesii et eis suis servitibus ducentis
 florid pacemissa respondebat et suos fuit et suos cesseris super omnibus fe
 cunditatem et obligeandis mobilibus bonis suis nisi et in post
 habebat obligat et misericordia pro et falso pan et Alberic pacemissa
 pacemissa et euniversitate soluebat realibusq; eam acta pacemissa ca
 pacemissa regem et elongauit usq; et tunc ab officio non est
 federebatur sub eadē semilibi summa ducentorum florid puer et